
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

 
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 - c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
================================================================================== 

VERBALE	
  DI	
  DETERMINAZIONE	
  	
  	
  	
  SERVIZIO	
  AREA	
  AMMINISTRATIVA	
  
	
  

REGISTRO	
  	
  CRONOLOGICO	
  N.	
  18	
  DEL	
  	
  08.03.2016	
  
=========================================================================	
  
OGGETTO: Revoca in autotutela della Determinazione n° 14 del 02.03.2016, 
relativa alla selezione pubblica per la  formazione di una graduatoria di 
idonei per l’assunzione a tempo determinato categoria B3, patente B -  
“impiegato  amministrativo contabile” 
=========================================================================	
  
L’anno	
  duemilasedici	
  	
  	
  il	
  giorno	
  	
  	
  otto	
  	
  	
  del	
  mese	
  di	
  	
  	
  	
  Marzo	
  
	
  

IL	
  RESPONSABILE	
  AREA	
  AMMINISTRATIVA	
  
	
  
VISTA	
   la	
   propria	
   Determinazione	
   n°	
   77	
   del	
   16	
   Novembre	
   2015,	
   con	
   cui	
   è	
   stata	
  
indetta	
   la	
   selezione	
   per	
   esami	
   al	
   fine	
   	
   della	
   	
   formazione	
   	
   di	
   	
   graduatoria	
   	
   da	
  
utilizzare	
  per	
  	
  l’assunzione	
  	
  con	
  	
  contratto	
  	
  a	
  	
  tempo	
  	
  determinato	
  	
  cat.	
  	
  B3/patente	
  
B	
  del	
  CCNL	
  –	
  impiegato	
  amministrativo	
  	
  	
  	
  contabile;	
  
	
  
ATTESO	
   che	
   il	
   bando	
   di	
   concorso	
   è	
   stato	
   pubblicato	
   a	
   partire	
   dal	
   16.11.2015	
  	
  
all’albo	
   pretorio	
   e	
   sul	
   sito	
   ufficiale	
   del	
   Comune	
   (www.comune.campotosto.aq.it)	
  	
  	
  	
  	
  	
  
e	
   le	
   domande	
   dovevano	
   essere	
   presentate	
   entro	
   e	
   non	
   oltre	
   le	
   ore	
   	
   11,30	
   	
   del	
  	
  
giorno	
  	
  25.11.2016;	
  
	
  
CONSIDERATO	
  che	
  sono	
  state	
   	
  regolarmente	
   	
  protocollate	
   	
  dall’Ufficio	
   	
  Protocollo	
  
n°	
  07	
  (sette)	
  domande	
  di	
  	
  partecipazione;	
  
	
  
PRESO	
   ATTO	
   che	
   nella	
   riunione	
   del	
   10.02.2016,	
   la	
   Commissione	
   Giudicatrice	
  
nominata	
  con	
  Determina	
  n°	
  5	
  del	
  06.02.2016,	
  ha	
  esaminato	
  le	
  domande;	
  
	
  
CONSIDERATO	
   CHE	
   con	
   nota	
   dell’11.02.2016,	
   il	
   componente	
   della	
   suddetta	
  
Commissione,	
   Dott.	
   Francesco	
   Graziani,	
   ha	
   comunicato	
   la	
   propria	
   rinuncia	
  
all’incarico	
   e	
   si	
   è	
   proceduto	
   con	
   Determinazione	
   n°	
   10	
   del	
   25.02.2016	
   alla	
  
nomina	
  della	
  nuova	
  Commissione	
  Giudicatrice;	
  
	
  
RILEVATO	
   che	
   il	
   verbale	
   redatto	
   non	
   è	
   stato	
   sottoscritto	
   dal	
   Dott.	
   Graziani,	
  
dimissionario;	
  	
  
	
  
CONSIDERATO	
  che	
  l’esame	
  delle	
  domande	
  è	
  stato	
  effettuato	
  d’ufficio;	
  
	
  
CONSIDERATO	
  che	
  gli	
  atti	
  approvati,	
  relativi	
  al	
  procedimento	
  in	
  oggetto,	
  sono	
  
stati	
  pubblicati;	
  
	
  
VISTO	
  il	
  Decreto	
  Legislativo	
  18.08.2000,	
  n°	
  267;	
  
	
  

 
 
 
 



 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in premessa e parte integrante del presente atto: 
 
L’ANNULLAMENTO in autotutela della Determinazione n° 14 del 02.03.2016, 
relativa all’approvazione della graduatoria; 

 
DI CONFERMARE le	
  graduatorie	
  dei	
  candidati	
  AMMESSI	
  e	
  NON	
  AMMESSI	
  per	
  
l’ammissione	
   al	
   concorso	
   per	
   l’assunzione	
   a	
   tempo	
   determinato	
   categoria	
   B3,	
  
patente	
  B	
  -­‐	
  “impiegato	
  amministrativo	
  contabile,	
  agli	
  atti	
  	
  	
  	
  dell’ufficio:	
  

 

Elenco candidat i  AMMESSI 

ADRIANI RITA 

DI LUZIO DANIELE    

FIORENZI ANNA 

GLORIANI OLGA 

FUSARI CHIARA 

MARZI MONIA  
	
  

Elenco candidat i  NON AMMESSI MOTIVAZIONI 

MARINACCI GRAZIELLA LETIZIA Mancata dichiarazione di iscrizione negli 

elenchi anagrafici del Centro per l’Impiego 

di L’Aquila. 

  

  

  

  

  
	
  
	
  
DI CONFERMARRE la	
   data	
   di	
   svolgimento	
   della	
   prova	
   selettiva	
   di	
   cui	
   in	
  
oggetto;	
  
	
  
	
  

f.to	
  Il	
  Responsabile	
  dell’Area	
  Amministrativa	
  	
  
Anna	
  	
  Maria	
  	
  Giancarli	
  



	
  
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

F.TO	
  Il	
  Ragioniere	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

…………………………………………………………………………………………………………………	
  
	
  

UFFICIO PUBBLICAZIONI ATTI 
La	
   sottoscritta	
   Anna	
   GIANCARLI,	
   responsabile	
   dell’area	
   Amministrativa,	
   dichiara	
   che	
   il	
  	
  

presente	
   provvedimento	
   è	
   affisso	
   da	
   oggi	
   08.03.2016	
   n.	
   130	
   all’albo	
   pretorio	
   Comunale	
   per	
  

quindici	
  giorni.	
  

Campotosto	
  lì	
  08.03.2016	
  
	
  
	
  

f.to	
  Il	
  Responsabile	
  area	
  Amministrativa	
  

(Anna	
  GIANCARLI)	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
PER	
  COPIA	
  CONFORME	
  ALL’ORIGINALE.	
  

CAMPOTOSTO,08.03.2016	
  

	
  

Il	
  	
  Responsabile	
  	
  area	
  Amministrativa	
  

(Anna	
  GIANCARLI)	
  
	
  


